Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO ASPIROIL/10
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili aspirazione idrocarburi
Mastertubi.it/q?287
Tubo per aspirazione e mandata di carburanti, oli e
lubrificanti, gasolio con contenuto aromatico fino al 50%.
Sottostrato in gomma NBR nera liscia, con rinforzo
tessile, spirale in acciaio e cavi in rame per la messa a
terra incorporati.
Copertura in gomma NBR nera impressione tela
resistente agli idrocarburi, agenti atmosferici, ozono.
Temperatura di impiego: -30° +80° C
Rotoli da 40-61 metri
Pressione di esercizio 10 bar di scoppio 30 bar
Valore di depressione massimo 0,9 bar
Fornibile anche nella versione con sottostrato conduttivo R<106 Ω/m
Codice
articolo
Dimensione
Ø
mm
Raggio
di
curvatura
mm
06GBAS0000020 T 19x29 115
06GBAS0000025 T 25x35 150
06GBAS0000030 T 30x40 180
06GBAS0500032 T 32x42 190
06GBAS0000035 T 35x45 210
06GBAS0000038 T 38x49 240
06GBAS0000040 T 40x51 240
06GBAS0000042 T 42x53 255
06GBAS0000045 T 45x56 270
06GBAS0000050 T 50x62 300
06GBAS0000060 T 60x72 360
06GBAS0000063 T 63x76 380
06GBAS0000070 T 70x83 400
06GBAS0000075 T 76x89 460
06GBAS0000080 T 80x94 480
06GBAS0000090 T 90x104 540
06GBAS0000100 T 102x118 600
06GBAS0000100 T 102x118 600
06GBAS0000120 T 120x135 720
06GBAS0000127 T 127x143 760
06GBAS0000152 T 152x170 900